1 防爆结构
记号 防爆结构
d 隔爆型
e 增安型防爆
nA/nC/nR 无火花型防爆
ia/ib/ic 本质安全防爆
1 防爆结构
记号 防爆结构

上述产品以外的SMC电气产品/标准品，在爆炸性环境中使用时，不能单独向中国出口、流通和销售。作为装置的一部分，装置整体取得防爆认证的
情况下，可以向中国销售。
型号表示方法
2
4
取
得
中
国
防
爆
（
E
x-
C
C
C
）
认
证
的
产
品
（
非
标
对
应
）
A
TE
X
指
令
的
产
品
2
47
型号表示方法
附件区分注1）
类型
压力计
接口尺寸
温度级别
001IP8 0 3 4
规格
注1）多种附件时，请按字母顺序连续记入附件区分符号。
例：IP8101-034-C-X350
注2）不附带标准杠杆。
CCC（防爆电气）认证
本质安全防爆对应品
CCC认证（防爆电气）
上述以外的规格，与标准品IP8□系列相同。
记号 空气 电气
无记号 Rc1/4 G1/2
M注） Rc1/4 M20×1.5
N Rc1/4 1/2NPT
1 1/4NPT G1/2
2注） 1/4NPT M20×1.5
3 1/4NPT 1/2NPT
4 G1/4 G1/2
5注） G1/4 M20×1.5
6 G1/4 1/2NPT
记号
输出（报警×2+
模拟4-20mA) HART通信 本安防爆
4 ● ● ●
5 ●
7 ● ●
8 ● ●
记号 温度等级
无记号 T4
T6 T5/T6
001 智能杠杆型
101 智能回转型
记号 附件
无记号 无附件（IP8001配标准杠杆
C 拨叉杠杆式接头M
D 拨叉杠杆式接头S
E 行程35~100mm/带杠杆单元注1）
F 行程50~140mm／带杠杆单元注1）
H 带外部刻度板
W 带LCD窗的主体外壳
CCC特注型号
记号 产品温度规格
X350 标准（—20～80℃）
X351 低温（—40～60℃）
X350
规格
型号
环境温度范围
温度等级T4 温度等级T5 温度等级T6
X350 —20℃ ≤ Ta ≤ 80℃ —20℃ ≤ Ta ≤ 60℃
X351 —40℃ ≤ Ta ≤ 60℃
Ex ia IIC T4/T5/T6 Ga
智能定位器（杠杆型／回转型）
IP8001-X35 □/8101-X35 □ 系列
记号 压力计
0 无
1 0.2MPa
2 0.3MPa
3 1.0MPa
4 0.4MPa
6 0.6MPa
7 0.7MPa
特注号
无记号 无
1 行程6~12mm